ПРИКАЗ
06.05.2016

№40/16
Об утверждении Плана противодействия коррупции

Управления Федеральной антимонопольной службы

по Смоленской области на 2016- 2017 гг.
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», приказа ФАС России от 21.04.2016 №503/16, а также снижения коррупционных рисков в деятельности Смоленского УФАС России
приказываю:

1. Утвердить План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области на 2016-2017 гг.
2. Ответственным координатором реализации Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области на 2016-2017 гг. назначить Журавлеву Светлану Николаевну, ведущего специалиста-эксперта финансово-аналитического отдела Смоленского УФАС России.
3. Ответственному координатору представлять отчетность о ходе реализации Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области на 2016-2017 гг. в ФАС России в установленные сроки.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Смоленского УФАС России                                                                   Н.А. Акжитова
Ознакомлена:
С.Н. Журавлева